
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSz,ez,iNA

z dnia 2023 r.

w sprawie określenia wysokości dodatku motywacyjnego i funkcyjnego dla dyrektorów szkół 
i przedszkoli w Gminie Choszczno na rok szkolny 2023/2024

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 
572 i 1463), w związku z § 3 ust.5 i § 4 ust. 3, § 5 ust. 6 i ust. 8, załącznika do uchwały Nr YI/41/2019 Rady 
Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Choszczno (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2280 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określa się stawki dodatku motywacyjnego i dodatku funkcyjnego dla dyrektorów szkól i przedszkoli 
w roku szkolnym 2023/2024. Wysokość stawek dodatku motywacyjnego określa załącznik nr 1 do zarządzenia, 
wysokość stawek dodatku funkcyjnego określa załącznik nr 2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Obsługi Szkól Samorządowych 
w Choszcznie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 1692/22 Bunuistrza Choszczna z dnia 31 sierpnia 2022 roku w sprawie 
określenia wysokości dodatku motywacyjnego i funkcyjnego dla dyrektorów szkół i przedszkoli w Gminie 
Choszczno na rok szkolny 2022/2023.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1. Biuro Obsługi Szkół Samorządowych,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

)Y REKTOR

Id: B45D83C8-0AEB-40AF-A137-362A23A35035. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr .

Burmistrza Choszczna
z dnia49...^\fef lp>\UV...2023 r.

Stawki dodatku motywacyjnego dla dyrektorów szkół i przedszkoli na okres od 1 września 2023 r. do 
31 sierpnia 2024 r.

Nazwisko i imię Nazwa placówki Stawka 2023/2024

Agnieszka Czukiewska SP1 Choszczno 30%

Ewa Klińska SP3 Choszczno 30%

Beata Wójcik SP Korytowo 30%

Elżbieta Kierlin SP Sławęcin 30%

Alina Szymańska SP 1 Suliszewo 30%

Elżbieta Andruszewska SP Zamęcin 30%

Edyta Bogdanowicz P 1 Choszczno 30%

Aleksandra Bireta PP 2 Choszczno 20%

Ali cj a F edorowi cz PP 4 Choszczno 30%

Katarzyna Kowalska PP 5 Choszczno 20%

Id: B45D83C8-0AEB-40AF-A137-362A23A35035. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 

Bunnistrza Choszczna 
z dnia. p&S .$..2023 r.

Stawki dodatku funkcyjnego dla dyrektorów szkół i przedszkoli na okres od 1 września 2023 r. do 
31 sierpnia 2024 r.

Nazwisko i imię Nazwa placówki Stawka 2023/2024

Agnieszka Czukiewska SP1 Choszczno 2.700,00

Ewa Klińska SP3 Choszczno 2.300,00

Beata Wójcik SP Korytowe 1.200,00

Elżbieta Kierlin SP Sławęcin 1.200,00

Alina Szymańska SP 1 Suliszewo 1.200,00

Elżbieta Andruszewska SP Zamęcin 1.200,00

Edyta Bogdanowicz P 1 Choszczno 1.100,00

Aleksandra Bireta PP 2 Choszczno 750,00

Alicja Fedorowicz PP 4 Choszczno 900,00

Katarzyna Kowalska PP 5 Choszczno 750,00

Id: B45D83C8-0AEB-40AF-A137-362A23A35035. Przyjęty Strona 1


